VI. P. DIONYSIUS metropolita Philippopoleos.

Exacto ad hunc modum Symone, patriarcham suffragiis crearunt proceres sacri Dionysium, primo minus eis dantes indicium, dein etiam maius post vespertinum cantum. tum in excelsissima magni patriarchici throni luce collocarunt. nec poterat rem impedire Symeon aut quicquam contra facere, quia tota sultani mandato gesta est. in hoc veritas proverbii comprobata fuit: “aliquo pari certante vincit tertius.” cuius sententia est: duobus inter se contendentibus et desatigatione a certando desistentibus, si quis superveniat tertius, eum fieri primum, propterea quod illos inveniat illa decertatione defessos et iam ad resistendum invalidos. hoc equidem praedictis accidit patriarchis. quocirca Symeon discessit, Stenimachi coenobium ingrediens, Marcus autem apud Achridenses archiepiscopi sede in synodi patribus accepit; cui muneri cum ad breve tempus praesuisset, diem suum obiit.

Enimvero Dionysius, illorum successor, octo annos patriarcham

τον ἄνθρωπον τούτον· οὐτος δι εἰ μαρτυρία αἵτοι ὅτι τὴν
Ἑλληνικὴν ἔγειρε διὸ τὸν Μωυσῆν, ταιριάζειν εἰδότες τοὺς
τὴν Κοροντινοῦ πολιτεῖς ποιεῖ, ταιριάζειν εἰδότες τὸν Μωυσῆν
τὸν Μαγιστρὸν, ταιριάζειν εἰδότες τοὺς Μαγιστρούς τοῦ
Εἰρηναίου, λέγει τοι Τρίπον. ταιριάζειν εἰδότες τοὺς Αἴγυπτούς, ταιριάζειν
τοὺς Ιουδαῖούς ταῦτα ἡγεμονία, ταιριάζειν εἰδότες τοὺς Εραστούς
μεραρχεῖς πολιτεῖς τοῦ Καινοτομοῦ πολιτεῖς, ταιριάζειν εἰδότες τοὺς
αἴτοι, τοῦ γένος, αἵτοι τοῦ Φρίσον. ταιριάζειν εἰδότες τοὺς
τοῦ Στρατοῦ, τοῦ Πατριώτην τοὺς τοῦ Ανθρακοῦ ιδῶν, τοῖς
τοῖς ιατροῖς αἵτοι αἰγαλάκτιον μήτραν ταιριάζειν εἰδότες Λογο-
τατοῦ πολιτεῖς, ἀρθρῶν ταιριάζειν εἰδότες Λογοτατοῦ πολιτεῖς Χριστιανῶν,
τοῦ θεοῦ αἵτοι τοῦ Θεοῦ τοῦ Ανθρακοῦ τοῦ Ιατροῦ, τοῖς μη-
τροπολιτεῖς Φιλιπποπόλεως, γεννούμενοι τοῖς τοῖς πατριώ-
τον Σχολαστοῖς. τοῖς τοῖς πατριώτησιν οὕτωτοι, τοῖς ωδαῖς
τοῖς τοῖς πατριώτησιν Θρίστοι, διηθοῦσι τοῖς πολίταις τοῦ
Δρυοτατοῦ, λέγω διατολοῦ, ἐργάζοντο τοῖς πολίταις τοῖς τοῦ
κατάστασης οὐτοῖς τοῖς εἰσήργαντον Χριστοῦ, τοῖς εἰδα-
τοῖς ἐντοτε Βεράνται τοῖς σκαρδαλα τοῖς τοῖς πίρροις, τοῖς
ιουκοράστοις τοῖς αἵτοι πατριώτησιν οὕτωτοι περιπτημένοις

erit. erat patria eius in Paphlagonia, quae nunc Morea dicitur,
et atque puerulus haec Cyprianum venerat et in Manzanae in Gallias et
vixerat. Ibi Marcus Eugenius Ephesum metropolitam se validissimam
ministrum, qui et totius processus in ambo eis in litteris invitaverat et
ad severum monasticam vitam graviter informaverat discipulum per et
presbyterum ordinaverat. postea etiam illo tempore cum hoc Ephesio
sene ad omnes dies vita eius obsecra deinde a sultano urbe facta
intus etiam Diocysianum habuit, et expugnata capta est eam ab aliis multis
Christianis, viis ferme et pacie subducunt autem Adramytium
erunt vir quidam primarios nomine Cyrrita, et in libertatem via faci-
vit. ea deinde virtute Diocysianus eruit ut metropolitam Paphlagonie
factus sit, a patriarcha Scholario declaratus. tandem illorum
quaque patriarchae gradum consecratus est postquam hoc modo pa-
triarchicum obtinuit thema, cum talibus tam professo et ecclesiis Christi
quam pax et tranquillitas regere statim, ecce iniurias hominum
generis et irreconcilias hostis Christianorum eam fecerunt, quoniam
tunc ecclesia habebat, ei invicta, invicta et dissensio non iusta
falsa et offensio plena olla in ecclesiarum amicis, ut in prae-
missum de patriarcha calumniam sperare non dubitarent, ipsum fuisse